
年 ８ 月 部

日 曜
朝
練

場　所

実
績
時
間

1 金 玉里学園

2 土

3 日

4 月

5 火 玉里学園

6 水

7 木 玉里学園

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 玉里学園

20 水

21 木

22 金 玉里学園

23 土

24 日

25 月 玉里学園

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

合計

0.0

なし

今後の予定
10/18(土)緋秋祭コンサート
11/15・16(土・日)アンサンブルコンテスト中央地区大会

なし

なし

なし

８：３０～１０：３０

なし

なし

８：３０～１０：３０

なし

なし

８：３０～１０：３０

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

８：３０～１０：３０

なし

なし

なし

８：３０～１０：３０

なし

８：３０～１０：３０

なし

なし

2025 玉里学園義務教育学校 吹奏楽 練習予定表

時　間 学校行事等

夏

休

み


